お得意様 各位                     平成２３年 ３月 吉日

                           東京都墨田区横網１－６－１
                            カヤク・ジャパン株式会社
                                営業本部

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社北海道営業部函館担当を閉鎖致しましたので、ご案内申し上げます。

永い間ご愛顧いただき、誠にありがとうございました。
なお、函館担当で行っておりました業務についてのお問い合わせは、北海道営業部にて

承ります。今後とも一層のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

 閉鎖年月日  平成２３年２月２８日

 お問い合せ先 カヤク・ジャパン株式会社 北海道営業部
         住所：北海道砂川市豊沼町６３
         電話：０１２５－５５－２３２３
         ＦＡＸ：０１２５－５５－２３４１

以 上